
Intrekken beleidsregels "Beoordeling aanvragen tweede bedrijfswoning bij 

agrarische bedrijven" 

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

gelezen het voorstel van de eenheid Ruimtelijke Ontwikkeling, zaaknummer Z/22/666722; 

b e s l u i t: 

in te trekken de beleidsregels "Beoordeling aanvragen tweede bedrijfswoning bij agrarische bedrijven”. 

  

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 18 oktober 2022. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester de gemeentesecretaris / algemeen directeur 

drs. E. van Lente H.J. van der Woude 

Nr. 488525 

GEMEENTEBLAD 2 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2022 nr. 488525 2 november 2022 1 


